OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2019年5月16日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 金井 政則
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 岡三にいがた証券株式会社（所在地：新潟県長岡市、代表者：取締役社長：金井 政則）は、この

たび、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動

（１）新任代表取締役候補（2019 年 6 月 21 日付）

    代表取締役社長  辻   和 彦

 （現 岡三証券株式会社 常務執行役員）

（２）退任予定代表取締役（2019 年 6 月 21 日付）

             金 井 政 則

 （現 代表取締役社長

 株式会社岡三証券グループ 執行役員）

             ※退任後は 6 月 22 日付で岡三証券株式会社の顧問に就任予定。

 （照会先：人事部０２５８－３５－０２９０）

以 上